

# Po visą rajoną pasklido gerumo šviesa

STONKUVIENĖ

Ugiau nei 6 tūkstančiai litų. Tiek paaukota tradiciniame Kretingos kultūrinio centro darbuotojų organizuojamame labdaros vakare „Palaimink gerumą...“. Šiomet surinktos lėšos, kaip ir ankstesniais metais paaukotos onkologinėmis ligomis sergantiems žmonėms, kuriems piniginės paramos šiuo metu reikia. → **3 p.**



ginio išdalinta keli tūkstančiai kvietimų aukoti onkologinėmis ligomis sergantiems rajono žmonėms ir atėjus į labdaros vakarą-koncertą.

Gintauto Maciaus nuotr.

## Po visą rajoną pasklido gerumo šviesa

1 p.)

*Laikė, / kumė, / dienų nuo sausio Laikė, Laikė ai išbandy vieno mūsų vieno mūsų Palaimink, ka / dalytis / kas moka dėkos už tai ki gerumą, as rytojūm ančio į dan- bažnytėlę. / aurią mintį, kasdienybės, is šventumą bėbės, -/ kad tų ilgai ilgai tokiais savo*

kūrybos žodžiais vakarą pradėjo jo vedėja, Kretingos kultūros centro renginių organizatorė Aušrinė Zulumskytė.

Pasidžiaugusi, kad akcija, kadaise gimusi būtent Kretingos rajono kultūros centre, įgijo tvirtą kretingiškių palaikymą, A. Zulumskytė akcentavo, jog net ir stebuklingu Kalėdų laiku neįmanoma padėti visiems, tačiau per keletą metų akciją palaikiusių kretingiškių dėka pavyko nuveikti gražių darbų.

„Šį nuostabų advento metų gyvename laukdami šviesaus stebuklo. Tačiau ne visų žmonių širdyse šviesu. Penktą kartą mus visus sukviėtė gerumo ir labdaros akcija, kad galėtume vėl visi tapti tyliaisiais gerumo angelais tiems, kuriems reikia paguodos

ir paramos. Gerumo šviesa po rajoną paskleidė švietimo, kultūros, medicinos ir kitų įstaigų, organizacijų atstovai, verslininkai, bendruomenių nariai, pavieniai žmonės“, – kalbėjo renginio vedėja į sceną pakviesdama akcijos globėją, rajono merą Juozą Mažeiką. Šis pirmiausiai prisipažino esąs nustebintas gyventojų reakcija į kvietimą aukoti. „Lietuvių įvaizdis – neva mes šalta tauta, džiaugiamės kaimyno nelaime – tikrai neatitinka tikrovės. Tokie renginiai, kaip šis, tik parodo, kad lietuviai – ir gailestingos širdies, ir jautrūs, nelaimėje vieni kitiems ištiesiantys ranką, paguodžiantys. Geri darbai atliekami tyliai, o daugelis jūsų tą darote jau ne pirmus metus. Ačiū visiems už



*Vakaro vedėja, Kretingos kultūros centro renginių organizatorė Aušrinė Zulumskytė pasidžiaugė, kad prieš penkerius metus Centro darbuotojų sumanyta akcija įgijo tvirtą kretingiškių palaikymą, o akcijos globėjas, rajono meras Juozas Mažeika linkėjo, kad ji vyktų dar ilgus metus.*

**2009 metais** – pirmosios akcijos „Palaimink gerumą“ metu – buvo paaudta 5730 litų. Pinigai buvo skirti šv. Pranciškaus onkologijos centrui.

**2011 metais** – antrosios akcijos metu – surinkta 7736 Lt, jie perduoti iko širdies asociacijai.

**2012 metais** gerų žmonių dėka surinkus 7500 litų jie buvo padalyti 5 kologinėmis ligomis sergantiems Kretingos rajono žmonėms.

**2013 metais** paaudkota 6900 litų, kurie buvo paskirti sutrikusio intelekto onijų bendrijos „Viltis“ Kretingos skyriui.

supratimą, auką, gebėjimą supprasti, kad ne visiems yra gerai. O tokia bėda kaip onkologinė liga nelauktai ir netikėtai gali pasibelsti į kiekvienų namų duris“, – kalbėjo J. Mažeika. Jis iš-

reiškė viltį, jog labdaros akcija „Palaimink gerumą...“ gyvuos dar ilgus metus.

Labdaros vakaro dalyviams koncertavo profesionalus vyrų vokalinis ansamblis „Quorum“.